

OAJ Pohjanmaan jäsenyhdistyksille

OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 3/2018

Kokouksen avaus

Puheenjohtajan johdolla pidettiin kokouksen aluksi hiljainen hetki Jarmo Juupaluoman muistoksi.

Hallituksen henkilövalinnat

Toimikausi vuosikokoukseen/järjestäytymiskokoukseen 2019 saakka.

varapuheenjohtaja Antti Ylinen (OAO)

varapuheenjohtaja Inger Damlin (FSL)

varapuheenjohtaja Christel Sandell (LTO)

varapuheenjohtaja Heli Katajamäki (YLL)

Sihteeri: Paula Kotirinta

Taloudenhoitaja: Sirpa Kotamäki

YT- ja koulutusassistentti: Tuula Ala-Lantela

Koulutussihteeri: Miia Raunio 31.12.2018 saakka

Tiedotussihteeri ja Opinkirjon yhteyshlö: Lasse Mansikka-aho

Nettivastaava: Antti Hynönen

Yhdistystietouskouluttaja: Outi Pyykkö

Alueasiamies: Tuula Ala-Lantela

Liikuntavastaava: Risto Haverinen

Käännöstyö: hankitaan ostopalveluna

Alueyhdistyksen työryhmien/toimikuntien ja tiimien jäsenet

Valittiin seuraavat toimikunnat ja veloitetaan ne kokoontumaan vähintään kaksi kertaa vuodessa.

TYÖVALIOKUNTA:

Pj. + kaikki varapj:t + sihteeri + taloudenhoitaja + alueasiamies + koulutussihteeri + toimistosihteeri

TIEDOTUSTIIMI:

Tiedotussihteeri Lasse Mansikka-aho, pj.
Tiina Kankkonen, OAY
Antti Hynönen, OAY
Mikko Metsäranta, OAY
Ann-Sofi Røj-Lindberg, FSL
Merja Tomperi-Olkkonen, OAO
Hanna Ikonen, LTO
Heli Katajamäki, YLL
Taina Saikkonen

KOULUTUSTIIMI:

Koulutussihteeri Miia Raunio, pj.
Tuula Ala-Lantela, alueasiamies
Outi Pyykkö, yhdistystietouskouluttaja
Risto Haverinen, liikuntavastaava
Pia Latomäki, OAY
Aino Sillanpää, OAY
Ulla-Maija Kallio, OAO
Tarja Isotalo, LTO
Suvi Isohella, YLL

EDUTIIMI:

Timo Rajaniemi (OAY), koollekutsuja
Tuula Ala-Lantela, alueasiamies
Kari Nieminen, OAY
Juhani Ahonen, OAY
Lauri Leminen, OAY
Mia Mäki-Ista, YLL
Monika Koivumäki, LTO
Jouni Lakaniemi, OAO
Dieter Heiermann, OAO

Martti Mustonen, OAO
Osmo Mäkinen, OAO
Antti Ylinen, OAO

LIIKUNTATIIMI:

Liikuntavastaava Risto Haverinen, pj.
Atte Asiala
Pasi Nurmela
Tanja Hietikko, SUL:n ja PLU:n edustaja

Alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio

Valittiin seuraava järjestövalmiusorganisaatio:

Järjestövalmiuspäällikkö Kari Nieminen
Varajärjestövalmiuspäällikkö Antti Ylinen
Järjestövalmiustiedottaja Lasse Mansikka-aho
Järjestövalmiustaloustaluspäällikkö Sirpa Kotamäki
Järjestövalmiusvartiointipäällikkö Kyösti Pihlajamäki
Järjestövalmiuspääpaikka OAJ:n Pohjanmaan aluetoimisto, Vaasa

Alueyhdistyksen koulutustarjontaa 2018

Seuratkaa ilmoitteluaamme kotisivuillamme www.oajpohjanmaa.fi > koulutus!

Kurssi	Aika	Paikka	osanottajat tilanne 24.5.
Järjestövalmiustilaisuus	15.1.	Sjoki	38
Ammatillisten keskusteluilta	16.1.	Kokkola	22
Järjestövalmiustilaisuus	23.1.	Vaasa	26
Vaalikoulutus	31.1.	Vaasa	8
Ammatillisten keskusteluilta	1.2.	Vaasa	12
Vaalikoulutus	7.2.	Kaustinen	15
Ammatillisten keskusteluilta	8.2.	Sjoki	13
Vaalikoulutus	14.2.	Kurikka	16

X-files + Vuorisen luento	16.-17.2.	Kuortane	42/53
Ammatillinen reformi	21.2.	Sjoki	peruuntui
Ammatillisten keskusteluilta	8.3.	Lappajärvi	6
Lähiesimieskeskusteluillalliset/YSI	15.3.	Kokkola	18
LM-neuvotteluupäivät	12.-13.3.	JKL	22/50
Työsuojeluilta	21.3.	Kauhajoki	13
Liikettä keholle	7.4.	Vöyri	39
Lähiesimieskeskusteluillalliset/VS	12.4.	Kokkola	peruuntui
NOPE-kurssi	13.-14.4.	Vaasa	26
Lähiesimieskeskusteluillalliset/LTO	19.4.	Kokkola	29
Varasta Varsinaiseksi	20.-21.4.	Härmä	peruuntui
EduTeemailta/Tietoa ja tuuletusta	26.4.	Härmä	20
Valmistuvien info		Psaari	
Valmistuvien info	22.5.	Kokkola	17
Rehtorien kesäpäivät	2.8.	Mustasaari	24
Työvaliokunnan seminaari	8.6.	Vaasa	8
Varhaiskasvatuskierros	6.9.	Kauhajoki	
EduTeemailta/Erityisopetus	13.9.	Härmä	5
OAY-seminaari	21.-22.9.	Tampere	16
Varhaiskasvatuskierros	20.9.	Töysä	
Rehtori- ja lähiesimiesilta	4.10.	Seinäjoki	
LTO-seminaari	5.-6.10.	Härmä	
OA0+AMK+YLL -seminaari	5.-6.10.	Härmä	8
Varhaiskasvatuskierros	23.10.	Kauhava	
YT-koulutus	25.-26.10.	Sjoki	
NOPE-kurssi	2.-3.11.	Sjoki	
Eläketietous	7.11.	Vaasa	
Varhaiskasvatuskierros	14.11.	Isokyrö	
Varhaiskasvatuskierros	27.11.	Toholampi	
Työsuojeluilta/henkinen työsuojelu	syksy		
Liikunta/Vaellus	16.6.	Öja, Kla	

Tiedotustoiminta

Käytiin palautekeskustelu viimeisimmästä Pohjanmaan opettaja -lehdestä 1/2018. Todettiin, että lehti oli monipuolinen. Syksy numero ilmestyy 16.11. Yhdistystietouskouluttaja Outi Pyykkö lupasi lähettää yhdistykseen tiedotuskirjeen tietosuoja-asetusmuutoksista koskien

rekisteriselosteita, vaikka hän oli kirjoittanut aiheesta jo jutun lehteenkin. Vuosikokouksen yhteydessä järjestetty lehdistötilaisuus ei ollut houkuttellut paikalle median edustajia, oliko syynä kohoava tulvatilanne vai selkeän kärjen puuttuminen tilaisuuden asialistalta. Joka tapauksessa saimme asian tiimoilta näkyvyyttä niin radiossa kuin lehdistössäkkin. Seuraavalla medialounaalla 23.8. Seinäjoella esille nostetaan ainakin uusi varhaiskasvatuslaki, jonka uskotaan houkuttelevan toimittajia paikalle. Hyväksyttiin viestintäsuunnitelma vuodelle 2018 (löytyy www.oajpohjanmaa.fi Etusivu-valikon alta).

Vaikuttamistoiminta

Pyritään järjestämään koulutuskaffit 29.10.2018 Kokkolassa, 11.3.2019 Seinäjoella, 28.10.2019 Vaasassa. Pohditaan eduskuntavierailua syksylle 2018. Väli-Suomen tapaamiseen Jyväskylään 8.-9.5.osallistuivat alueeltamme puheenjohtaja, alueasiamies ja Matti Sippola, koska aiheena on yleissivistävä koulutus. OAJ:stä mukana tilaisuudessa on Olavi Arra. Maakuntajohtajien tai heidän edustajiensa tapaaminen toteutui 19.4. Härmässä. Alueasiamies oli valmistellut hyvät kysymykset keskustelun pohjaksi. Osallistujat olivat koulutusmyönteisiä ja heillä oli huoli esim. työssäoppimisen toteutumisesta. Paikallisyhdistyksettömien edunvalvontatilaisuus oli Seinäjoella 5.4. Paikalla olivat olleet alueyhdistyksen puheenjohtaja, FSL:n puheenjohtaja, Christel Sandell ja Inger Damlin. Tilaisuudessa luotiin suuntaviivoja tulevaa edunvalvontatoimintaa silmällä pitäen. Seuraava vastaava tilaisuus järjestetään elokuussa. OAJ Pohjanmaan LTO-jaosto osallistuu 12.6. Vaasassa järjestettävälle Varhaiskasvatusmessuille. Tarkoituksena tilaisuudessa on meidän kannaltamme jäsenrekrytointi. Kari Nieminen ja Tuula Ala-Lantela osallistuvat 17.7. Porissa järjestettävään SuomiAreena-tapahtumaan. Jamin ja työnantajien tapaamisessa Lappajärvellä 27.4. olivat alueyhdistystä edustaneet puheenjohtajan ohella alueasiamies ja OAO-jaoston puheenjohtaja Antti Ylinen. Niin ikään tilaisuudessa oli ollut paikalla myös mm. Suomen Yrittäjien edustaja Terhi Haapaniemi. Jo nyt pyritään vaikuttamaan eduskuntavaaliteemoihin, sillä touko-kesäkuussa puheenjohtaja ja alueasiamies pyrkivät tapaamaan aluetasolla puolueiden edustajia.

Vaalit

Merkittiin tiedoksi mahtava valtuustovaalitulokset, sillä pääsihän alueeltamme 13 valtuutettua OAJ:n valtuustoon. Heistä 6 oli suomenkielistä ysiläistä, kaksi lastentarhanopettajaa, kaksi ammatillista ja kolme FSL:n edustajaa. Äänestysprosentti alueella oli 54,3. Se oli kohtuullisen hyvä suhteessa valtakunnan keskiarvoon eli 37,4 prosenttiin. Prosenttia nosti meillä toteutettu vapaaehtoinen urnavaalimahdollisuus.

OAJ:n Pohjanmaan aluetoimiston jatko ja toimistosihteerin tehtävät

Todettiin, että aluetoimiston jatko ja tulevan toimistosihteerin työnkuva ja ajankäyttötarve

vaativat vielä lisää pohdintaa. Työvaliokunta jatkaa asian työstämistä 8.6. pidettävässä yksipäiväisessä seminaarissa. Siellä käydään läpi myös toimihenkilöiden selvityksiä omista työnkuvista ja ajankäytöstään. Työvaliokunta valmistelee esityksen toimintosihteeriasiassa seuraavaan hallituksen kokoukseen 4.9.

OAJ Pohjanmaan hallituksen kokoukset syksyllä 2018:
Seinäjoella 4.9.2018 ja Härmässä 15.11.2018.

Ajankohtaista

YLL-jaosto ei ollut kokoontunut sitten viime kertaisen alueyhdistyksen hallituksen kokouksen. **OAO-jaoston** terveiset olivat totutun kaltaiset. Reformi ja sen seuraukset puhuttavat ja huolettavat kenttäväkeä. Vuosityöaikaan siirtymisessä pelottaa mm. se, että sopimukset alkavat vuotaa. Vuosityöaika vaatii huolellista yhteissuunnittelua työnantajan kanssa. Aikuisopettajien vuosikokous ja vuosijuhla oli ollut huhtikuussa Lahdessa. Mika Nurminen Seinäjoelta valittiin aikuisopettajien hallitukseen. 7.-8.9. on ammatillisen jaoston tilaisuus Kokkolassa. **OAY-jaoston** viimeisin kokous oli 11.4. Härmässä. Kokouksessa mm. käytiin läpi valtuustovaaliasioita, mietittiin ehdokkaita ja varaehdokkaita OAJ:n hallitukseen, käytiin läpi vuosityöaikakokeiluja, referoitiin alueasiamiehen ajankohtaiskatsausta, otettiin ilmoittautumisia syksyn seminaariin ja kuunneltiin kentän tunteja. **LTO-jaoston** viimeisin kokous oli ollut sekin Härmässä 23.4. Heitä olivat puhuttaneet kokouksessa niin ikään valtuustovaalitulos kuin heidän oman valtuustonsa asiat. Keskustelua oli käyty myös syksyn seminaarista ja uuden virkaehtosopimuksen vaikutuksista käytännön työhön ja edunvalvontaan. Tällä hetkellä puhutti mm. Ei leikkirahaa -kampanja.

Matti Sippola toi viimeistä kertaa hallitukselle omat terveisensä. Hän nosti esille vain kolme ajankohtaista asiaa ja linkkiä. Tyttöjen ja poikien eroista koulussa oli valmistunut tutkimusraportti. Tutkimuksen perusteella pojat alisuoriutuvat opiskeluissaan. Mesätiö tarjoaa loistavaa sisältöä Datapankkihankkeessa, johon on sijoitettu 200 milj. euroa. Esim. noodilinkistä löytyy noodiaivain, jolla voi testata, sopiiko joku ammatti itselle. Esim. yhteiskuntaoppia opettaville opettajille löytyy linkistä paljon hyvää, ajantasaista materiaalia. Matti toivoikin, että läsnäolijat vievät tietoa linkeistä omiin yhdistyksiinsä. Linkit:

<https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/160787/36-2018-Tytot%20ja%20pojat%20koulussa.pdf?sequence=4&isAllowed=y>
<http://www.mesaatio.fi/data/>

<https://www.noodi.me/>

Matti Sippola oli läsnä tässä kokouksessa nyt viimeistä kertaa OAJ:n hallituksen edustajana. Matti Sippolaa kiitettiin ja muistettiin ansiokkaasta ammattiyhdistysurasta.

Kari Nieminen kertoi perusopetuksen vuosityöaikakokeilun nykytilanteesta. Mukaan kokeiluun on lähdössä ensi syksynä tämän hetken päätösten mukaan seitsemän peruskoulua, jotka kaikki ovat alakouluja Helsingistä, Vantaalta ja Lahdesta. Lisäksi Kari kertoi OAJ:n kevätvaltuustossa käsiteltävistä asioista ja valtuustopäivien kulusta. Valtuuston puheenjohtajisto valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Valiokunnissa käsitellään ajankohtaisia edunvalvonta- ja järjestöasioita. Järjestön puheenjohtaja valitaan seuraavaksi nelivuotiskaudeksi. Olli Luukkainen jatkaa. OAJ:n hallituksen jäseniksi valittiin alueeltamme Kari Nieminen ja Inger Damlin. Ari Rousu on ollut neuvottelemassa asiasta 3.5. Yleissivistävien ryhmän puheenjohtajana jatkaa Petri Kääriäinen (Keski-Suomi), joka näin ollen toimii myös OAJ:n hallituksen ensimmäisenä varapuheenjohtajana. Lisäksi Kari Nieminen esitteli kolme kokoukseen tulossa olevaa valtuustoaloitetta.

Sihteeri Paula Kotirinta käytti hallituksen jäsenen viisiminuuttisen puheenvuoronsa positiivisiin ja voimaannuttaviin ajatuksiin ja tekoihin kannustamiseen. Hän otti esiin mm. kiitollisuuden, päättäväisyyden ja kosketuksen vaikutukset mielihyvähormonien aktivoijina. Positiivisuus luo ympärilleen positiivisuutta ja kiittäminen ja kehuminen eivät ole keneltäkään pois. Lemmikeillä on keskeinen merkitys tervehdyttävissä kokemuksissa. Hän innosti paikallisyhdistyksiä valitsemaan vuoden opettajan, ja kuntia palkitsemaan aktiivisia työyhteisöjä.

Alueasiamiehen laatima alueyhdistyksen vuosikello (liite) päätettiin linkittää OAJ Pohjanmaan kotisivuille, jotta se sisältämä informaatio pystyttäisiin huomioimaan myös paikallisen tason toiminnassa.

Lasse ja Taina kiittävät aktiivisesta kevätkaudesta & toivottavat rentouttavaa ja lämmintä kesää!

(Tiedotteen kokosivat Lasse Mansikka-aho, mansikkalasse(at)gmail.com, Taina Saikkonen)